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De§aziane MA per acquisto abitaziooe classe

De{ra"aioni inquilini con c$tratio di locazione e afiitto ieneni

Àk'e d€ù-azioni dimposta

§! I *eo-azicne per comparto §c{rrezza e difesa
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3#zixre per pace contribùti\ra e colonnine di ricarica

Cr€{qè dlmposia per il riaequisto defla prirna casa

12 C:e@ firnposta per fincremento defi'occupazione

*3 : * Ée anticipazioni bndi

4d. i: @ l:lirllpos!3 per mediazioni

;§ : fiaeeaecs:a peraegioziazione e atbitrato
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REDD{TI DI LAVORO DIPENOENTE É ASSIMILATI

Reddito abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU)

Deduzione abitazione principalis e pertinenze (non soggette a IMU)

Compensi per ativita sportive dilettantistiche con ritenuta a titob d'impcta

1. 540,00

Detrazione per figli a catico

Utteriore defazione perfigS a carico

Detrazione per altsi iamiliari a carico

Detrazione per redditi di laì/aro dipendente

Detrazion€ per redditi di pensione

Detlaziicne per redditi assimilati a quelli di hvoro dipendente e afrri redditi

Deirarofle oned ed erogazioni libera§

Detrazione spese per interventi d recupao del patdmonb edilizio e per misure antbismi&e

Detr.zione spese arrèdo immobili ristnrtturati

Oetrazioni spese per intervenfi di risparmio
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E CEEDITI D'IMPOSTA
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Credito d'imposta per altri immobili - §isma Abruzzo

Credito d'imposta p€r l'abitazione principale - Sisma Abruzo

Credito dlmposta per im@e pagale allestero

Credito dtmpo§ta per erogazioni cuttura

Credito dimposta per erogazioni Ecrrola

Crediti residui per détrazioni incapienti

ECCEDENZA DELL'IFIPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAAONI

Defiazioni e credifi già rimborsati dal sctiùrto

Bonus IHPEF dconosciùto in dichiarazione

H€stituziofte Bonus IRPEF non spettanle

ADDIZIONALE REGIONALE ÀLL'IRPEF DOVTTA

ADDIZIONALE FEGIONALE ALUIRPEF RISULTANTE DALLA CEFITTFICAZIONE

E€CEBEI\EA AI»IZICNATE ffiGNNÀTE AI1trEF PffiCEDENTE TffiIIAFAAOIE

ADDIZIONALE COMUNALE .ALL'IRPEF DqAJTA

AODIZIONALE @MUNALÉ ALL'IRPEF RISULTANTÉ DALLA CÉHTIFICAZIONÉ E/O VEESATA

ACGONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2O2O

ACCONTO AOOIZIO.IALÉ COMUNALE ALL1BPEF 2Ù2O ftI§ULTANTE DALLA CEFTIFICAZIOòIE

ECCEDEiI-ZA CEDOTAFE SrcCA E|§ULIANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZONE

TCCOIIN CEDO..AfiE SECGA\iEÈ§ÀI] PER IL2OlS

&ffiTA SGTITUTIVA PHEM O AtS[.LfiTO É WELFAFIE AGI{DAI.E

PH&IA RAIA AffiIIIO C€DOLiAIlE ffiCAffi
SrcONDAOI'{CARATANCCOÈIIOCEDOI.ARESECCAM

sEml$A o t hG BArA lffir.ITO nPEr 20e0

MPG'TA§O§'ITII'IIVA PBEMIDI RIST,II,TATOEUE.EAFEAZENDAI€

Pfifi,fi RAIA Affi\frO CEDOI.TCHE

SEco{{)A O IJI{CA B,{TA ACCCNIO C T€LAHE SECCA M1n

,0
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*g iIP6IOC*ESARA'BIISBSA'TODALDA'ImDlLAì'OfiOOI}ALL'ENIEPEI§OT{§NCC'NiIETSTABGA

BISULTATO DELLA UOUIDAZIONE

*IPOB'O CHE §AFA'TRA'TTENUTO DAL DATORE Dl LAVORO O DALL'ENTE PEIISIOI{ISTICO SI BU§TÀ PAGA

saldo e plimo acconùo n€l ffi di *€lio (agGto/sttè'nbr€ per i pHtsionali). Seffido o mù:o affinto nel mrc di llffibfe
Nd casd di dchiestr di rateizzaziooe il sa6o ed ll primo acconto saranno ripartiti inbase al numero di rale fictliesio

IITPOBTO DA VERSAEE CON lL HOO' F24 (dipendenti s€nza sostituto)
§àiao e priào acconlo nel mese di giugno. Sècondo o unic-o_acc_onto nel mese di novembre.

ré vedere i riohi da 231 a

ItilFOfiTO CHE SARA' AilBOR§ATO DAL DATOBE Dl LAVOHO O IIALUEHTE PENSIONISTICO lN BUSTA PAGA

Net m€se di luglio (agosto/senembre per i pensionati)

1?S ltlroFrigcr€SARA,BnÉOffiÀIOIIALL'A6EÌ€LADETIEENIRATE16pg.dg.tttsenza§di§)
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